СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

14.12.2021 №_12/3__

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального округа Бибирево
от 24.08.2021 № 8/4  «Об утверждении Плана местных
праздничных и иных зрелищных мероприятий, мероприятий

по развитию местных традиций и обрядов,

участия в городских мероприятиях и мероприятий

по военно-патриотическому воспитанию граждан,

проживающих на территории муниципального округа Бибирево

на 2022 год»
В соответствии с пунктами 8, 9 частью 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и с Уставом муниципального округа Бибирево, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 24.08.2021 № 8/4 «Об утверждении Плана местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, мероприятий по развитию местных традиций и обрядов, участия в городских мероприятиях и мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории муниципального округа Бибирево на 2022 год» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О.
Глава
муниципального округа Бибирево                                           И.О. Паршин

                                                                                         Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево
от 14 декабря 2021 № 12/3
План

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, мероприятий по развитию местных традиций и обрядов, участия в городских мероприятиях и мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории муниципального округа Бибирево на 2022 год
	№
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Количество участников/зрителей

	1
	22.04.2022
	Возложение цветов в память о погибших в радиационных авариях и катастрофах. Встреча с участниками ликвидации последствий  аварии на Чернобыльской АЭС
	День памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах
	Место уточняется

	50

	2
	09.05.2022
	Возложение цветов к памятнику "Солдату Отечества". Праздничный концерт, посвященный празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. «Победная весна».
	К 77-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	Место уточняется

	300

	3
	18.08.2022
	Чествование членов общественных организаций района Бибирево
	местный праздник
	Место уточняется

	120

	4
	25.08.2022
	Акция «Соберем ребенка в школу!»
	Общегородская благотворительная акция «Семья помогает семье!»
	Ул. Костромская
	200

	5
	10.09.2022
	Праздник «Честь и слава Бибирево» - День Почетного жителя МО Бибирево
	местный праздник
	Место уточняется

	300

	6
	29.09.2022
	Концерт, посвященный учителям района Бибирево
	День учителя
	Пришвина 12 к.2
	100

	7
	24.11.2022
	Концерт, посвященный матерям района Бибирево
	День матери
	Место уточняется

	300

	8
	20.12.2022
	Новогодняя муниципальная елка для детей района Бибирево
	Новый год
	Место уточняется

	850

	9
	21.12.2022
	Новогодняя муниципальная елка для детей района Бибирево
	Новый год
	Место уточняется

	850

	10
	22.12.2022
	Новогодняя муниципальная елка для детей района Бибирево
	Новый год
	Место уточняется

	850

	11
	23.12.2022
	Новогодняя муниципальная елка для детей района Бибирево
	Новый год
	Место уточняется

	950

	12
	27.12.2022
	«Голубой огонек» в районе Бибирево
	Новый год
	ул. Пришвина 12 к. 2
	120